



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	997 342 259
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NRC NORGE HOLDING AS
Forretningsadresse:	Lysaker torg 25 1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Henning Olsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	04.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.09.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Salgsinntekt			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		13 246
Annen driftskostnad	1	55 155	-683 237
Sum kostnader		55 155	-669 991
Driftsresultat		-55 155	669 991
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	81 215 727	41 778 206
Annen renteinntekt	2		
Annen finansinntekt	2		
Sum finansinntekter		81 215 727	41 778 206
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	20 674 249	13 173 656
Annen rentekostnad	2		889
Annen finanskostnad	2		
Sum finanskostnader		20 674 249	13 174 545
Netto finans		60 541 478	28 603 661
Ordinært resultat før skattekostnad		60 486 324	29 273 652
Skattekostnad	3	13 306 991	6 816 768
Ordinært resultat etter skattekostnad		47 179 333	22 456 884
Årsresultat		47 179 333	22 456 884
Årsresultat etter minoritetsinteresser		47 179 333	22 456 884
Totalresultat		47 179 333	22 456 884
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	4		
Overført fra fond for vurderingsforskjeller	4		
Ordinært utbytte	4		



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Konsernbidrag	4		
Avgitt konsernbidrag	4	47 179 333	23 803 277
Udekket tap	4, 4		-1 346 393
Avsatt til annen egenkapital	4		
Overført fra annen egenkapital	4		
Sum overføringer og disponeringer		47 179 333	22 456 884



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	1 107 946 398	1 090 270 071
Investering i annet foretak i samme konsern	6		
Lån til foretak i samme konsern	7		
Investeringer i aksjer og andeler		10 000	10 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 107 956 398	1 090 280 071
Sum anleggsmidler		1 107 956 398	1 090 280 071
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5		
Fordringer			
Kundefordringer	5, 7		
Andre kortsiktige fordringer		7 323	
Konsernfordringer	5, 7	81 215 727	41 778 206
Sum fordringer		81 223 050	41 778 206
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	6		
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8		
Sum omløpsmidler		81 223 050	41 778 206
SUM EIENDELER		1 189 179 448	1 132 058 277

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 9	1 762 500	1 762 500
Overkurs	4	491 665 921	491 665 921
Annen innskutt egenkapital	4		
Sum innskutt egenkapital		493 428 421	493 428 421
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	4		
Annen egenkapital	4	-1 346 393	-1 346 393
Udekket tap	4		
Sum opptjent egenkapital		-1 346 393	-1 346 393
Sum egenkapital		492 082 027	492 082 028
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	3		
Kortsiktig konserngjeld	7	697 097 421	639 976 249
Annen kortsiktig gjeld	7		
Sum kortsiktig gjeld		697 097 421	639 976 249
Sum gjeld		697 097 421	639 976 249
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 189 179 448	1 132 058 277
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	5		
Pantstillelser	5		



Årsregnskap 2022 NRC Norge Holding AS

Org.nr.: 997 342 259



NRC Norge Holding AS

Årsberetning 2022

Virksomhetens art og tilholdssted

NRC Norge Holding AS er et holdingselskap i det børsnoterte konsernet, NRC Group ASA. Selskapet er et holdingselskap for all virksomhet i Norge. Selskapets kontor ligger på Lysaker i Bærum kommune.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og at regnskapet er utarbeidet under denne forutsetningen. Selskapet har en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet hadde i 2022 omsetning på 0 millioner (0 millioner i 2021) noe som skyldes at selskapet verken har hatt drift i 2021 eller 2022. NRC Norge Holding AS er kun et rent holdingselskap etter året 2020. Driftsresultatet var -55 tusen i 2022 mot 0,7 millioner for 2021, og årsresultatet for 2022 ble 47,2 millioner mot 22,5 millioner i 2021. Endring i resultat skyldes i hovedsak økt konsernbidrag fra datterselskaper.

Totalkapitalen til selskapet er økt fra 1 132 millioner i 2021 til 1 189 millioner i 2022. Egenkapitalandelen ved utgangen av 2022 var 41,4 % (43,5 % i 2021).

Selskapet har i 2022 ikke hatt kostnader definert som forskning og utvikling.

Finansiell risiko og likviditet

NRC Norge Holding AS er i begrenset grad eksponert for markedsrisiko, kredittrisiko og likviditetsrisiko. Selskapet er i liten grad eksponert for endringer i valutakurser og i begrenset grad eksponert for endringer i rentenivå. Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og har tilgang på likviditet gjennom konsernkontoordning i NRC Group konsernet. Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Krigen i Ukraina, høy inflasjon og energikrise i Europa har vesentlige konsekvenser for verdensøkonomien og har medført økning i flere råvarepriser. Konflikten påvirker ikke selskapet operativt, men kan påvirke via investeringer i datterselskapene. Så langt er det ikke rapportert vesentlige negative konsekvenser av dette.

Ytre miljø

Selskapet er et rent holdingselskap og påvirker ikke det ytre miljøet i særlig grad.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Selskapet hadde i 2022 ingen ansatte. Selskapets styre består av 1 mann.



Redegjørelse etter åpenhetsloven

Konsernet har stort fokus på god og høy etisk forretningsdrift og gjennomfører et større initiativ for å få på plass aktsomhetsvurderingene som kreves av Åpenhetsloven § 4. Redegjørelsen vil gjøres tilgjengelig på konsernets hjemmeside, www.nrcgroup.no, innen 30.juni 2023.

Fremtidig utvikling

Selskapet inngår i et børsnotert konsern med solid økonomisk og finansiell stilling, og de operative virksomhetene i konsernet opererer i et voksende marked og har ved utgangen av 2022 en god ordrebok. Styret ser positivt på de langsiktige vekstmulighetene. Konsernet forventer at investeringer i infrastruktur relatert til jernbane fortsatt vil være høye.

Hendelser etter balansedagen

Den 20.januar 2023 ble 100% av aksjene i NRC Gravco AS og Septik Tank Co AS solgt til Norva24 AS.

Disponering av årets resultat

Årets resultat utgjør i alt NOK 47.179.333, - som styret foreslår dekket slik:

Avsatt konsernbidrag: NOK 47.179.333, -

Henning Olsen
Styreleder

Lysaker, 4.mai 2023

Arild Inge Moe
Daglig leder



NRC Norge Holding AS

Resultatregnskap 01.01 - 31.12

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt		0	0
Sum driftsinntekter		0	0
Lønnskostnad	1	0	13,246
Annen driftskostnad	1	55,155	-683,237
Sum driftskostnader		55,155	-669,991
Driftsresultat		-55,155	669,991
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	81,215,727	41,778,206
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	20,674,249	13,173,656
Annen rentekostnad	2	0	889
Resultat av finansposter		60,541,478	28,603,661
Resultat før skattekostnad		60,486,324	29,273,652
Skattekostnad	3	13,306,991	6,816,768
Årsresultat		47,179,333	22,456,884
Overføringer			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap	4	0	-1,346,393
Avsatt konsernbidrag	4	47,179,333	23,803,277
Sum overføringer		47,179,333	22,456,884

NRC Norge Holding AS



NRC Norge Holding AS

Balanse pr. 31.12.

Eiendeler	Note	2022	2021
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	6	1,107,946,398	1,090,270,071
Investeringer i aksjer og andeler		10,000	10,000
Sum finansielle anleggsmidler		1,107,956,398	1,090,280,071
Sum anleggsmidler		1,107,956,398	1,090,280,071
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kortsiktige fordr. på selsk. i samme konsern	5, 7	81,215,727	41,778,206
Andre kortsiktige fordringer		7,323	0
Sum fordringer		81,223,050	41,778,206
Sum omløpsmidler		81,223,050	41,778,206
Sum eiendeler		1,189,179,448	1,132,058,277

NRC Norge Holding AS



NRC Norge Holding AS

Balanse pr. 31.12.

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 9	1,762,500	1,762,500
Overkurs	4	491,665,921	491,665,921
Sum innskutt egenkapital		493,428,421	493,428,421
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	-1,346,393	-1,346,393
Sum opptjent egenkapital		-1,346,393	-1,346,393
Sum egenkapital		492,082,027	492,082,028
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig konserngjeld	7	697,097,421	639,976,249
Sum kortsiktig gjeld		697,097,421	639,976,249
Sum gjeld		697,097,421	639,976,249
Sum egenkapital og gjeld		1,189,179,448	1,132,058,277

Lysaker, den 4. mai 2023,
Styret i NRC Norge Holding AS


Henning Olsen
styreleder


Arild Ingar Moe
daglig leder

NRC Norge Holding AS



Kontantstrømoppstilling

NRC Norge Holding AS

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	60 486 323	29 273 652
Periodens betalte skatt	0	0
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	0	257 770
Endring i kundefordringer	0	2 715 810
Endring i vareleverandørgjeld	0	-447 738
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-81 223 050	-48 346 686
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-20 736 727	-16 547 192
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	1 349 385
Utbetalinger ved kjøp av aksjer, obligas. / konsernbidrag til DS	-2 500 000	-100 030 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 500 000	-98 680 615
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalt konsernbidrag fra datter	41 778 206	62 877 252
Netto endring konsernkontoordning og øvrig konsernmellomv.	11 975 543	-97 259 376
Innbetalinger av konsernbidrag fra MS	0	200 000 000
Utbetalinger av konsernbidrag til MS	-30 517 022	-50 390 069
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	23 236 727	115 227 807
Netto kontantstrøm for perioden	0	0
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	0	0
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	0	0



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Alle beløp er oppgitt i norske kroner om ikke annet er angitt. Regnskapsåret følger kalenderåret og balansen er satt opp per 31. desember.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen. Utsatt skatt beregnes med nominell verdi.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	0	0
Arbeidsgiveravgift	0	0
Pensjonskostnader	0	0
Andre ytelser	0	13,246
Sum	0	13,246

Sysselsatte årsverk 0 0

Styret har ikke mottatt godtgjørelse for sitt arbeid.
Selskapets har ingen ansatte og dermed ikke krav om pensjonsordninger.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til/fra daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2022	2021
Lovpålagt revisjon (ekskl.mva)	56,333	26,250
Sum	56,333	26,250

Note 2 Finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2022	2021
Annen finansinntekt	81,215,727	41,778,206
Sum finansinntekter	81,215,727	41,778,206

Finanskostnader	2022	2021
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	20,674,249	13,173,656
Annen rentekostnad	0	889
Sum finanskostnader	20,674,249	13,174,545



Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	60,486,324	29,273,652
Permanente forskjeller	0	1,243,370
Avgitt konsernbidrag	-60,486,324	-30,517,022
Skattepliktig inntekt	0	0
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	13,306,991	6,713,745
Endring i utsatt skattefordel	0	103,023
Skattekostnad ordinært resultat	13,306,991	6,816,768
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	60,486,324	29,273,652
Beregnet skatt av resultat før skatt	13,306,991	6,440,203
Skatteeffekt av permanente forskjeller	0	273,541
Sum	13,306,991	6,713,745
Effektiv skattesats	22 %	23 %
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-4,560,469	-2,477,460
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-13,306,991	-6,713,745
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	17,867,460	9,191,205
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2022	1,762,500	491,665,921	-1,346,393	492,082,028
Årets resultat	0	0	47,179,333	47,179,333
Avgitt konsernbidrag	0	0	-47,179,333	-47,179,333
Egenkapital 31.12.2022	1,762,500	491,665,921	-1,346,393	492,082,027

Note 5 Pantstillelser og garantier m.v.

Bokførte verdier av sikrede panteobjekter	2022	2021
Kundefordringer	0	0
Driftstilbehør	0	0
Andre fordringer på selskap i samme konsern	81,215,727	41,778,206
Sum	81,215,727	41,778,206

Selskapets hovedbankforbindelse har panterett i fordringer pålydende inntil NOK 500 000 000, panterett i varelager i pålydende inntil NOK 500 000 000 og panterett i driftstilbehør pålydende inntil NOK 500 000 000.



Note 6 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Balansført verdi	Egenkapital	Resultat
Datterselskap					
NRC Norge AS	BÆRUM	100 %	649,579,911	240,465,787	-4,144,695
Gunnar Knutsen AS	BÆRUM	100 %	235,466,007	43,869,044	48,031,266
NRC Kept AS*	BÆRUM	81,8 %	123,400,000	173,191,400	1,392,610
NRC Gravco AS**	OSLO	100 %	88,140,974	21,554,522	10,639,465
Septik Tank Co AS**	OSLO	100 %	7,829,506	2,567,244	203,008
NRC Vedlikehold AS	BÆRUM	100 %	30,000	6,319	-6,746
Asker Miljøpark AS	BÆRUM	100 %	3,500,000	176,614	-513,283
Sum			1,107,946,398	481,830,930	55,601,625

* NRC Norge Holding kontrollerer indirekte 100 % av aksjene da den resterende andel er NRC Kept AS sine egne aksjer.

** Den 20. januar 2023 ble 100% av aksjene i NRC Gravco AS og Septik Tank Co AS solgt til Norva24 AS.

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kortsiktige fordringer	
	2022	2021
Kundefordringer	0	0
Mottatt konsernbidrag	81,215,727	41,778,206
Sum	81,215,727	41,778,206

	Annen kortsiktig gjeld	
	2022	2021
Konserngjeld, konsernkontoordning	621,434,770	609,459,227
Avgitt konsernbidrag	75,662,651	30,517,022
Sum	697,097,421	639,976,249

Note 8 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Selskapet har ingen bundne bankinnskudd pr 01.01.2022 eller pr 31.12.2022.

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Samtlige aksjer eies av NRC Group Holding AS, som inngår i konsern med NRC Group ASA. NRC Group ASA har forretningskontor i Lysaker torg 25, 1366 LYSAKER, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår. Konsernregnskapet kan også lastes ned fra konsernets nettsted på www.nrcgroup.com

Aksjekapitalen på kr. 1,762,500 består av 1,762,500 aksjer á kr. 1.

Oversikt over de største aksjonærene	Antall	Eierandel
NRC Group Holding AS	1,762,500	100%



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6a, 0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
